



ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

окуп

03.02.2016

№ 71

**О внесении изменений в постановление
Правительства Санкт-Петербурга
от 23.06.2014 № 491**

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 10 Закона Санкт-Петербурга от 04.07.2007 № 371-77 «О бюджетном процессе в Санкт-Петербурге», пунктом 9.31 приложения 3 к Закону Санкт-Петербурга от 26.11.2014 № 665-116 «О бюджете Санкт-Петербурга на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» и пунктом 3.10 приложения № 1 к постановлению Правительства Санкт-Петербурга от 25.12.2013 № 1039 «О порядке принятия решений о разработке государственных программ Санкт-Петербурга, формирования, реализации и проведения оценки эффективности их реализации» Правительство Санкт-Петербурга

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Санкт-Петербурга от 23.06.2014 № 491 «О государственной программе Санкт-Петербурга «Обеспечение доступным жильем в жилищно-коммунальными услугами жителей Санкт-Петербурга» на 2015-2020 годы» следующие изменения:

1.1. В разделе «Паспорт государственной программы Санкт-Петербурга «Обеспечение доступным жильем и жилищно-коммунальными услугами жителей Санкт-Петербурга» на 2015-2020 годы» приложения к постановлению:

1.1.1. В графе 3 пункта 10 таблицы:

в абзаце первом позиции «Общий объем финансирования государственной программы, в том числе по годам реализации» число «876784950,0» заменить числом «876949684,9», число «127635379,5» заменить числом «127800114,4»;

в пункте 1 позиции «Общий объем финансирования государственной программы по источникам финансирования, в том числе по годам реализации» число «196759971,2» заменить числом «196924706,1», число «31421785,6» заменить числом «31586520,5»;

в пункте 2 позиции «Общий объем финансирования государственной программы по ответственным исполнителям, соисполнителям и участникам, в том числе по годам реализации» число «25308988,0» заменить числом «25508988,0», число «3487659,7» заменить числом «3687659,7»;

в пункте 2.1 позиции «Общий объем финансирования государственной программы по ответственным исполнителям, соисполнителям и участникам, в том числе по годам реализации» число «11390602,8» заменить числом «11590602,8», число «500000,0» заменить числом «700000,0».

- 1.1.2. В абзаце третьем графы 3 пункта 11 таблицы число «4700» заменить числом «4773».
- 1.2. В абзаце девятом раздела 5 приложения к постановлению число «4800» заменить числом «4773».
- 1.3. В графе 5 пункта 1.3 таблицы 2 раздела 8 приложения к постановлению число «370» заменить числом «443».
- 1.4. В таблице 3 раздела 8 приложения к постановлению:
- 1.4.1. В пункте 1:
в графе 4 число «31421785,6» заменить числом «31586520,5»;
в графе 10 число «196759971,2» заменить числом «196924706,1»;
в позиции «ИТОГО»:
в графе 4 число «127635379,5» заменить числом «127800114,4»;
в графе 10 число «876784950,0» заменить числом «876949684,9».
- 1.4.2. В пункте 2:
в графе 4 число «12897036,9» заменить числом «13061771,8»;
в графе 10 число «75956201,7» заменить числом «76120936,6»;
в позиции «ВСЕГО»:
в графе 4 число «13111587,2» заменить числом «13276322,1»;
в графе 10 число «76353057,4» заменить числом «76517792,3».
- 1.5. В таблице 4 раздела 8 приложения к постановлению:
- 1.5.1. В пункте 1:
в графе 4 число «5944239,9» заменить числом «6144239,9», число «35265,1» заменить числом «0,0»;
в графе 10 число «29043942,7» заменить числом «29243942,7», число «35890504,3» заменить числом «35855239,2»;
в позиции «ИТОГО»:
в графе 4 число «31636335,9» заменить числом «31836335,9»;
в графе 10 число «197156826,9» заменить числом «197356826,9».
- 1.5.2. В пункте 2:
в графе 4 число «5908974,8» заменить числом «6108974,8», число «35265,1» заменить числом «0,0», число «5944239,9» заменить числом «6108974,8»;
в графе 10 число «14895507,2» заменить числом «15095507,2», число «14148435,5» заменить числом «14113170,4», число «29043942,7» заменить числом «29208677,6»;
в позиции «ВСЕГО»:
в графе 4 число «13111587,2» заменить числом «13276322,1»;
в графе 10 число «76353057,4» заменить числом «76517792,3».
- 1.6. В подразделе 9.1 раздела 9 приложения к постановлению:
- 1.6.1. В графе 3 пункта 8 позиции «Общий объем финансирования подпрограммы по источникам финансирования, в том числе по годам реализации»:
в пункте 1 число «76353057,4» заменить числом «76517792,3», число «13111587,2» заменить числом «13276322,1»;
в пункте 1.1 число «75956201,7» заменить числом «76120936,6», число «12897036,9» заменить числом «13061771,8», число «35890504,3» заменить числом «35855239,2», число «35265,1» заменить числом «0,0».
- 1.6.2. В графе 3 пункта 8 позиции «Общий объем финансирования подпрограммы по исполнителям и участникам государственной программы, в том числе по годам реализации»:
в пункте 2 число «25308998,0» заменить числом «25508988,0», число «3487659,7» заменить числом «3687659,7»;
в пункте 2.1 число «11390602,8» заменить числом «11590602,8», число «500000,0» заменить числом «700000,0».
- 1.6.3. В абзаце третьем графы 3 пункта 9 число «4700» заменить числом «4773».

1.7. В таблице 7 подраздела 9.7 раздела 9 приложения к постановлению:

1.7.1. В пункте 2.1:

в графе 5 число «500000,0» заменить числом «700000,0»;

в графе 11 число «4756000,0» заменить числом «4956000,0».

1.7.2. В позиции «Нераспределенное финансирование»:

число «35265,1» заменить числом «0,0»;

число «14148435,5» заменить числом «14113170,4».

1.7.3. В позиции «ВСЕГО»:

число «5944239,9» заменить числом «6108974,8»;

число «29043942,7» заменить числом «29208677,6».

1.8. Пункт 9.8.13 подраздела 9.8 раздела 9 приложения к постановлению после слов «отношений Санкт-Петербурга» дополнить словами «, Жилищным комитетом», слова «в пункте 3.7» заменить словами «в пункте 3.7-2».

2. Контроль за выполнением постановления возложить на вице-губернатора Санкт-Петербурга Бондаренко Н.Л.

Губернатор
Санкт-Петербурга



[Handwritten signature]
Г.С.Полтавченко